干部考察预告
[2015]20号

按照领导干部选拔任用有关规定，根据民主推荐结果，综合分析有关情况，经研究，确定范启标同志为应用科技学院党委副书记考察对象。我部将于11月9日派出考察组进行考察。
考察主要以个别谈话、发放征求意见（民主测评）表、查阅资料等方式广泛深入听取干部群众对考察对象的具体评价和意见。个别谈话范围为考察对象所在单位领导班子成员、各科室（学部）主要负责人、教工党支部书记、工会主席、部分辅导员及班主任等。发放征求意见表范围为学院未参加谈话的相关教职工等。
考察组成员
组长：郑再喜
成员：张树亮、李劲松
在考察期间，凡有情况需要反映的请与考察组联系。如需书面反映情况，请以真实姓名将有关材料送交校党委组织部或校纪委办公室。
联系电话：66277959（组织部）、66183734（纪委）。
特此预告。
　　　　　　　　　               　　2015年11月9日